
~ 
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 050, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei nº. 8.666 de 21 de 

junho de 1993 e do Decreto Municipal nº. 525 de 08 de novembro de 2006, designa a 

Comissão Permanente de Licitação / Membro da Equipe de Apoio I Substitutos do 

Pregão, a partir de 02 de janeiro de 2017 até 31 de dezembro de 2017, fazendo jus à 

percepção de gratificação de 100% (cem por cento} sobre os vencimentos conforme lei 

municipal vigente. 

RESOLVE: 

NOMEAR 

- Presidente da Comissão: ALEXSANDRO ANTÔNIO DA SILVA, RG nº. 6.240.433 

SSP/PE, CPF nº. 042.527.704-67. 

- Membro da Comissão/ Membro da Equipe de Apoio: MARCIA AYANNA SILVA DE 

CARVALHO, funcionária efetiva, mal. nº. 500858, RG nº. 7.008.861 SDSIPE, CPF n°. 

064 453.284-07 . 

• Membro da Comissão/ Membro da Equipe de Apoio: EVANY GOMES DE ARAÚJO, 

funcionária efetiva, mat. nº. 400916, RG nº. 4.576.456 SSPIPE, CPF nº. 880.285.774-15. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município · 2 de Janeiro de 2017 

UBLICADO 

- ---,----,--~l:---.,..,,..,......,\--\----:::-------:Mi~ ~ td_,f!_,fl 
Praça Duque de C , . [lezerros 

O MONTEI 

Fone: 3728-6700. 
CNP J: 10.09 1.5 10/0001 -75. 1 


